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Górzno, dnia 08 lipca 2011 r.  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Szpital Rehabilitacyjny MSWiA w Górznie  

Górzno 63 

64-120 Krzemieniewo  

 

Do Wszystkich Wykonawców  

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę mebli medycznych do siedziby Zamawiającego wraz z ich montażem                              

–  nr ogłoszenia 184533-2011 z dnia 05 lipca 2011 r.  

 

 

Wyjaśnienie nr 5 treści SIWZ 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Rehabilitacyjny MSWiA                          

w Górznie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 759  ze zm.), wyjaśnia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 29 czerwca 2011 r. w postępowaniu                 

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych do siedziby 

Zamawiającego wraz z ich montażem.  

 

Pytanie dot. treści SIWZ:  

1. „Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień                    

w dostawie z 10% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,5% lub inną niższą stawkę 

zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, 

zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia”.  

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień 

w dostawie z 10% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,5%. Nie obniża też kary 

umownej z 10% na niższą.  
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Pytania dot. przedmiotu zamówienia: „Łóżko szpitalne elektryczne z regulacją 

wysokości, szt. 5”. 

 

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 

wynoszącej 215cm? Podany parametr minimalnie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie 

obniża możliwości użytkowych łóżka.” 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego o długości całkowitej wynoszącej 215cm. Cechy                    

i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 2) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym regulacja segmentu 

podudzia, pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowana jest elektrycznie przy pomocy 

centralnego panelu sterowania oraz przewodowego pilota? Przyjęte rozwiązanie jest korzystniejsze od 

wymaganego i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu, gdyż zdecydowanie ułatwia 

zarówno pracę personelu medycznego jak i podnosi komfort pacjenta.” 

Odpowiedź:  

Tak - Zamawiajmy dopuści  łóżko szpitalne, w którym regulacja segmentu podudzia, pozycji 

Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowana jest elektrycznie przy pomocy centralnego panelu 

sterowania oraz przewodowego pilota.  

 

Pytanie 3) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez dodatkowej listwy ochronnej na 

całej długości ramy leża? Brak wskazanego parametru nie obniża możliwości użytkowych łóżka, 

przeciwnie 4 krążki odbojowe zamontowane na wszystkich jego rogach w pełni realizują 

wymaganą funkcję ochronną zarówno podczas uzyskiwania pozycji antyszokwej jak                       

i transportu pacjenta.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści łóżka bez dodatkowej listwy ochronnej na całej długości ramy leża. 

Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 4) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w ruchome 

barierki boczne podwójnie dzielone, wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, 

zabezpieczające leże na całej jego długości i poruszające się razem z leżem? Oferowane 

rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i doskonale sprawdza się w praktycznym 

zastosowaniu.” 
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Odpowiedź:  

Tak - Zamawiający dopuści  łóżko wyposażone  w ruchome barierki boczne podwójnie 

dzielone, wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, zabezpieczające leże na całej jego 

długości i poruszające się razem z leżem. 

 

Pytanie 5) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w opuszczane 

barierki boczne wykonane z trzech metalowych, poziomych poprzeczek malowanych 

proszkowo? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i doskonale 

sprawdza się w praktycznym zastosowaniu”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści łóżka wyposażonego w opuszczane barierki boczne wykonane                         

z trzech metalowych, poziomych poprzeczek malowanych proszkowo. Cechy i parametry 

określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 6) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 koła                           

o średnicy 150mm? Podany parametr jest korzystniejszy od wymaganego i jednocześnie 

optymalny dla łóżek szpitalnych, między innymi zapewniając pełną swobodę ich 

przemieszczania.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka wyposażonego w 4 koła o średnicy 150mm. Cechy                             

i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

 

Pytanie 7) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego odejmowane szczyty 

wykonane są w wysokiej jakości tworzywa ABS z wypełnieniami w czterech kolorach do 

wyboru przez Zamawiającego: baltic, jade, melone, titan? Proponowane rozwiązanie jest 

korzystniejsze od wymaganego, gdyż pozwala na dopasowanie łóżka do kolorystyki sal 

oddziałowych na które będzie przeznaczone.” 

Odpowiedź: 

Tak -  Zamawiający dopuści łóżko, którego odejmowane szczyty wykonane  są w wysokiej 

jakości tworzywa ABS z wypełnieniami w czterech kolorach do wyboru przez 

Zamawiającego: baltic, jade, melone, titan.  
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Pytanie 8) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez wyposażenia                

w optyczny wskaźnik kąta nachylenia leża? Wskazany parametr nie jest konieczny dla 

właściwego użytkowania łóżka, a jego brak nie obniża jego możliwości funkcjonalnych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego bez wyposażenia  w optyczny wskaźnik kąta 

nachylenia leża. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 9) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez wysuwanej półki 

do odkładania pościeli? Wskazany parametr nie jest niezbędny dla prawidłowego 

funkcjonowania łóżka.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści  łóżka szpitalnego bez wysuwanej półki do odkładania pościeli. 

Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 10) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z rozkładaną półką 

na pościel zamiast wysuwanej? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest 

tożsame z wymaganym przez Zamawiającego i doskonale sprawdza na oddziałach 

szpitalnych.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści  łóżka szpitalnego z rozkładaną półką na pościel zamiast 

wysuwanej. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:  łóżko szpitalne z hydrauliczną regulacją 

wysokości – 15 szt. 

 

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 

wynoszącej 219cm? Podany parametr minimalnie różni się od wymaganego i w żaden sposób 

nie obniża możliwości użytkowych łóżka, przeciwnie podnosi komfort pacjentów o wyższym 

wzroście.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego o długości całkowitej wynoszącej 219cm. Cechy    

i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  
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Pytanie 2)  „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez funkcji 

autoregresji i autokonturu? Wskazany parametr nie jest niezbędny dla prawidłowego 

funkcjonowania łóżka i w żaden sposób nie ogranicza jego możliwości użytkowych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego  bez funkcji autoregresji i autokonturu.                   

Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 3) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez dodatkowej listwy 

odbojowej na całej długości ramy leża? Brak wskazanego parametru nie obniża możliwości 

użytkowych łóżka, przeciwnie 4 krążki odbojowe zamontowane na wszystkich jego rogach              

w pełni realizują wymaganą funkcję ochronną zarówno podczas uzyskiwania określonych 

pozycji jak i transportu pacjenta.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści  łóżka bez dodatkowej listwy odbojowej na całej długości ramy 

leża. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

 

Pytanie 4) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w ruchome 

barierki boczne podwójnie dzielone, wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, 

zabezpieczające leże na całej jego długości, poruszające się razem z nim? Oferowane 

rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i doskonale sprawdza się w praktycznym 

zastosowaniu.” 

Odpowiedź:  

TAK - Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ruchome barierki boczne podwójnie 

dzielone, wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, zabezpieczające leże na całej jego 

długości, poruszające się razem z nim.  

 

Pytanie 5) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w opuszczane 

barierki boczne wykonane z trzech metalowych, poziomych poprzeczek malowanych 

proszkowo? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i doskonale 

sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka wyposażonego w opuszczane barierki boczne wykonane                      

z trzech metalowych, poziomych poprzeczek malowanych proszkowo. Cechy i parametry 

określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 6) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 koła                

o średnicy 150mm? Podany parametr jest korzystniejszy od wymaganego i jednocześnie 

optymalny dla łóżek szpitalnych, między innymi zapewniając pełną swobodę ich 

przemieszczania.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści łóżka wyposażonego  w 4 koła o średnicy 150mm. Cechy                           

i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 7) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez wyposażenia                        

w optyczny wskaźnik kąta nachylenia leża? Wskazany parametr nie jest konieczny dla 

właściwego użytkowania łóżka, a jego brak nie obniża jego możliwości funkcjonalnych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego bez wyposażenia w optyczny wskaźnik kąta 

nachylenia leża. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione.  

 

Pytanie 8) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez wysuwanej półki 

na pościel? Brak wskazanego parametru nie wpływa na funkcjonalność łóżka.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego bez wysuwanej półki na pościel. Cechy                                

i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 

 

Pytanie 9) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z rozkładaną półką na 

pościel zamiast wysuwanej? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsame  

z wymaganym przez Zamawiającego i doskonale sprawdza na oddziałach szpitalnych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści łóżka szpitalnego z rozkładaną półką na pościel zamiast 

wysuwanej. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 
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Pytania dot. przedmiotu zamówienia:  szafki przyłóżkowe z blatem bocznym                             

– ilość 5 szt. 

 

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których szkielet 

wykonany jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej lub zwykłej pokrytej powłoką niklowo-

chromową i osadzonej na podstawie z płyty MDF lakierowanej, blat szafki oraz blat roboczy    

i czoła szuflad wykonane są również z płyty meblowej? Przyjęte rozwiązanie jest 

korzystniejsze od wymaganego i podnosi wartość zarówno estetyczną jak i funkcjonalną 

szafek.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej, której szkielet wykonany jest ze stali 

nierdzewnej kwasoodpornej lub zwykłej pokrytej powłoką niklowo-chromową i osadzonej na 

podstawie z płyty MDF lakierowanej, blat szafki oraz blat roboczy i czoła szuflad wykonane 

są również z płyty meblowej. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 

 

Pytanie 2) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z uchylnym 

blatem bocznym bez możliwości regulacji jego wysokości i kąta pochylenia? Wskazany 

parametr nieznacznie różni się od wymaganego, w zakresie funkcjonalnym jest jednak 

optymalny i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z uchylnym blatem bocznym bez możliwości 

regulacji jego wysokości i kąta pochylenia. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają 

nie zmienione. 

 

Pytanie 3) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o szerokości 

420mm? Podany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje obniżenia 

właściwości użytkowych szafek.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej o szerokości 420mm. Cechy i parametry 

określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 
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Pytanie 4) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z jednostronnie 

otwieranymi drzwiczkami i wysuwaną szufladą? Przyjęte rozwiązanie jest optymalne dla 

szafek przyłóżkowych i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z jednostronnie otwieranymi drzwiczkami                  

i wysuwaną szufladą. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 

  

Pytanie 5) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z drzwiczkami                    

i szufladami wykonanymi z płyty meblowej MDF, których czoła lakierowane są                     

w dostępnych kolorach do wyboru przez Zamawiającego innych niż bukowy? Brak 

wskazanego parametru w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność szafek i nie obniża ich 

możliwości użytkowych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z drzwiczkami i szufladami wykonanymi                  

z płyty meblowej MDF, których czoła lakierowane są  w dostępnych kolorach innych niż 

bukowy. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 

 

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: szafki przyłóżkowe bez blatu bocznego                   

– ilość 25 szt. 

 

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których szkielet 

wykonany jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej lub zwykłej pokrytej powłoką niklowo-

chromową i osadzonej na podstawie z płyty MDF lakierowanej, blat szafki oraz blat roboczy  

i czoła szuflad wykonane są również z płyty meblowej? Przyjęte rozwiązanie jest 

korzystniejsze od wymaganego i podnosi wartość zarówno estetyczną jak i funkcjonalną 

szafek.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie dopuści szafki przyłóżkowej, której szkielet wykonany jest ze stali 

nierdzewnej kwasoodpornej lub zwykłej pokrytej powłoką niklowo-chromową i osadzonej na 

podstawie z płyty MDF lakierowanej, blat szafki oraz blat roboczy  i czoła szuflad wykonane 

z płyty meblowej. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 
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Pytanie 2) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o szerokości 

420mm? Podany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje obniżenia 

właściwości użytkowych szafek.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej o szerokości 420mm. Cechy i parametry 

określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 

 

Pytanie 3) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z jednostronnie 

otwieranymi drzwiczkami i wysuwaną szufladą? Przyjęte rozwiązanie jest optymalne dla 

szafek przyłóżkowych i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z jednostronnie otwieranymi drzwiczkami                

i wysuwaną szufladą. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają nie zmienione. 

 

Pytanie 4) „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z drzwiczkami i 

szufladami wykonanymi z płyty meblowej MDF, których czoła lakierowane są w dostępnych 

kolorach do wyboru przez Zamawiającego innych niż bukowy? Brak wskazanego parametru 

w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność szafek i nie obniża ich możliwości 

użytkowych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z drzwiczkami i szufladami wykonanymi                          

z płyty meblowej MDF, których czoła lakierowane są w dostępnych kolorach do wyboru 

przez Zamawiającego w innym niż bukowy. Cechy i parametry określone w  SIWZ pozostają 

nie zmienione. 

 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia, Zamawiający stwierdza, iż Specyfikacja 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

     

      Z poważaniem,  

   mgr Maria Klimasz 

     Główny księgowy   

        Zamawiający  

 

 


